
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 557
18. až 24. 12. 2023

 Do některých prázdných políček umístěte miny tak, aby v jednom poli byla maximálně jedna mina a každý 
řádek, sloupec a každá tučně ohraničená oblast obsahovaly dvě miny.
Šipky v políčkách označují všechny směry (nahoru, dolů, doleva a doprava), ve kterých leží miny, které jsou 
tomuto políčku nejblíže, tj. první mina ve směru, kam z políčka neukazuje šipka, musí být od tohoto políčka dál 
než ve směru, kam šipka ukazuje. V políčkách se šipkou se miny nevyskytují.

Inspirací k tvorbě bylo MS v řešení sudoku a logických úloh 2023 v Torontu, kde se tento typ úlohy luštil.

Autor: Pavel Kadlečík

Minedoku - malá úloha1.

Příklad:



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 557
18. až 24. 12. 2023

Do některých prázdných políček umístěte miny tak, aby v jednom poli byla maximálně jedna mina a každý 
řádek, sloupec a každá tučně ohraničená oblast obsahovaly tři miny.
Šipky v políčkách označují všechny směry (nahoru, dolů, doleva a doprava), ve kterých leží miny, které 
jsou tomuto políčku nejblíže, tj. první mina ve směru, kam z políčka neukazuje šipka, musí být od tohoto 
políčka dál než ve směru, kam šipka ukazuje. V políčkách se šipkou se miny nevyskytují.

Inspirací k tvorbě bylo MS v řešení sudoku a logických úloh 2023 v Torontu, kde se tento typ úlohy luštil.

Autor: Pavel Kadlečík

Minedoku - velká úloha2.


	1: Stránka 1
	Stránka 2

